
R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2014 SIDA 1
Växtproduktionsekologi
Plan: R6- 103 Vitklöver. Sortförsök
ADB-nr: 065364 Län-fnr: CX-103-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig: Lennart Karlsson 070 227 15 80

Säby 2 2014-12-18
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-04-04 480 PK 11-21     53  101
Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh SL
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Baljv. Baljv. Baljv. Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Buv Buv
kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal baljv tal baljv. baljv.

kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2
06-11 07-17 08-21 06-11 07-17 08-21 06-11 07-17

SW Hebe (SW VK8602) (m) <09902> 3430 2230 1830 100 100 100 7490 100 2910 1790 1400 100 100 100 6100 100 3 6
Klondike (st) SSD <20304> 3420 2430 2470 100 109 135 8320 111 3080 1910 2060 106 107 148 7050 116 3 6
Aberdai (m) SSD <20503> 3100 2540 2100 91 114 115 7750 104 2690 2030 1640 92 114 118 6370 104 3 6
Avalon (s) SSD <21017> 4080 2260 1910 119 101 105 8250 110 3390 1730 1240 117 97 89 6370 104 3 6

Bombus (st) SSD <21015> 2910 2700 2350 85 121 129 7950 106 2560 2160 2080 88 121 149 6790 111 3 6
Jura (m) SSD <20605> 3490 2270 1840 102 102 101 7610 102 3080 1890 1420 106 106 101 6390 105 3 6
Merlyn (st) SSD <21016> 3000 2670 1980 87 120 109 7650 102 2700 2140 1690 93 120 121 6520 107 3 6
Silvester (st) SSD <21204> 3150 2700 1910 92 121 104 7760 104 2720 2200 1530 93 123 109 6450 106 3 6

-X- 3320 2480 2050 7850 2890 1980 1630 6510
CV% 13.3 5.4 12.3 7 13.5 7.3 13.1 6.7
OBS 24 24 24 24 24 24 24 24
PROB F1 .1019 .0010 .0435 .5178 .2399 .0083 .0013 .2825
LSD F1 770 230 430 960 680 250 370 750

ANM:



R E S U L T A T B L A N K T T Skördeår: 2014 SIDA 2
Växtproduktionsekologi
Plan: R6- 103 Vitklöver. Sortförsök
ADB-nr: 065364 Län-fnr: CX-103-2012 Ansvarig vid SLU: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672890
Förs.v: SLU, Växtproduktionsekologi. Utförar ansvarig: Lennart Karlsson 070 227 15 80

Säby 2 2014-12-18
Jbr-omr: 18 F Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2014-04-04 480 PK 11-21     53  101
Sådatum :
Vallår: 2
Förfrukt: Vall I
Jordart: mmh SL
pH-värde:

Växtskydd Mg-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Buv   Ts   Ts   Ts Mark- Mark- Markt. Markt. Baljv Baljv Baljv Beg.Ax- Vitkl. Vitkl. Vitkl.
baljv.   %   %   % täckn. täckn. föreg. föreg. fält fält fält gång Jämnh. Jämnh. Jämnh.

% vår % vår % höst % höst    %    %    % datum   1- 3   1- 3   1- 3
sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 gräs baljv. gräs baljv. sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 1 sk 2 sk 3
08-21 06-12 07-10 08-21 04-25 04-25 11-20 11-20 06-11 07-17 08-21 06-11 07-17 08-21

SW Hebe (SW VK8602) (m) <09902> 7 15.1 16.7 19.0 8 92 5 93 85 80 77 06-09 3 3 3
Klondike (st) SSD <20304> 7 15.7 15.6 20.6 8 90 5 94 90 78 83 06-10 3 3 3
Aberdai (m) SSD <20503> 7 16.6 17.3 18.2 10 93 6 91 87 80 78 06-11 3 3 3
Avalon (s) SSD <21017> 7 19.2 18.0 20.6 18 92 10 89 83 77 65 06-10 3 3 3

Bombus (st) SSD <21015> 7 14.6 15.8 17.7 8 93 5 94 88 80 88 06-11 3 3 3
Jura (m) SSD <20605> 7 15.7 16.2 19.8 10 92 5 94 88 83 77 06-09 3 3 3
Merlyn (st) SSD <21016> 7 15.6 16.1 17.6 7 93 5 93 90 80 85 06-10 3 3 3
Silvester (st) SSD <21204> 7 15.8 16.7 20.4 10 90 5 93 87 82 80 06-11 3 3 3

-X- 10 92 6 93 87 80 79
CV% 23.5 2.7 6.9 1.6 3 3.7 4.3
OBS 24 24 24 24 24 24 24
PROB F1 .0011 .5111 .0001 .0052 .0713 .2966 .0001
LSD F1 4 4 1 3 5 5 6

ANM:


